
 

ДЕРЖАВНА ІНСПЕКЦІЯ ЕНЕРГЕТИЧНОГО НАГЛЯДУ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

08.08.2024     Київ № 133 

 

Про внесення змін до Переліку 

відомостей, що становлять службову 

інформацію у Державній інспекції 

енергетичного нагляду України 

 

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», Указу 

Президента України від 05 травня 2011 року № 547 «Питання забезпечення 

органами виконавчої влади доступу до публічної інформації», постанови Кабінету 

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 736 «Про затвердження Типової 

інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення 

документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 

інформацію», наказу Державної інспекції енергетичного нагляду України  

від 03 лютого 2020 року № 17 «Про затвердження Інструкції про порядок 

ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших 

матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію, в Державній 

інспекції енергетичного нагляду України», протоколу засідання комісії з питань 

роботи із службовою інформацією Державної інспекції енергетичного нагляду 

України від 07 серпня 2024 року № 2/11.1-12, з метою впорядкування та 

систематизації службової інформації у Державній інспекції енергетичного нагляду 

України 

н а к а з у ю: 

1. Внести до Переліку відомостей, що становлять службову інформацію у 

Державній інспекції енергетичного нагляду України, затвердженого наказом 

Державної інспекції енергетичного нагляду України від 17 лютого 2020 року  

№ 20 «Про затвердження Переліку відомостей, що становлять службову 

інформацію у Державній інспекції енергетичного нагляду України» (у редакції 

наказу Держенергонагляду від 06 квітня 2023 року № 74), такі зміни:  
 

1) пункт 1.7 розділу 1 викласти у такій редакції:  



2 

«1.7. Відомості, що містяться в матеріалах проведених 
Держенергонаглядом заходів державного нагляду (контролю) щодо дотримання 
вимог законодавства у галузі електроенергетики, у сфері теплопостачання та на 
ринку природного газу у період воєнного стану, а також підготовлених за їх 
результатами звітних матеріалах.»; 

 

2) доповнити розділ 1 новим пунктом 1.8 такого змісту:  

 «1.8. Відомості, що містяться в матеріалах проведених 
Держенергонаглядом перевірок та моніторингів з безпеки постачання 
природного газу у період воєнного стану, а також підготовлених за їх 
результатами звітних матеріалах.». 

У зв’язку з цим пункти 1.8 та 1.9 відповідно вважати пунктами 1.9 та 1.10. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т.в.о. Голови            Анатолій ЗАМУЛКО 


